



Görel Thurdin blir ny ordförande för stiftelsen Mannaminne.

FOTO: KATARINA ÖSTHOLM/ARKIV

# Görel Thurdin ska leda Mannaminne

Görel Thurdin, sedan många år bosatt i Bönhamn, har utsetts till stiftelsen Mannaminnes nya ordförande.



**Det ska bli spännande och intressant.**

**NORDINGRÅ** Görel Thurdin efterträder Helén Lundqvist Dahln, som varit ordförande under det senaste året.

– Stiftelsen Mannaminne, tillsammans med den ekonomiska föreningen för Hotell och restaurang och Mannaminnes Vänner är i

full färd med att skapa en hållbar förvaltningsstruktur, säger Görel Thurdin i ett pressmeddelande.

– Det ska bli spännande och intressant att som ordförande tillsammans med styrelse och verksamhets-

ansvarig vara med och leda det arbetet.

Görel Thurdin har även tidigare, under en period i början av 2000-talet, suttit som ordförande i stiftelsen.

– Vi är verkligen jättegglade att få henne som ordförande, hon har erfarenhet och mognad och en kärlek till Mannaminne som gör henne väldigt väl lämpad för uppdraget, säger Annika Wängby Stattin.

– Nu när vi har räddat Mannaminne ekonomiskt och strukturellt så kommer vi att fortsätta arbetet; i år

kommer vi bland annat att kunna anställa lite mer folk. Mannaminne har så stor potential, det finns många idéer och möjligheter.

Görel Thurdin betraktar Mannaminne som en plats långt större än den konst och kultur som samlats där.

– Det är också ett livsverk som visar på nyfikenheten hos en människa som vill avtäcka och uppvisa kulturhistoria i ett större perspektiv. Som vill visa upp både särarter och gemenskap i ett och samma konstverk, säger hon.

Görel Thurdin bor sedan många år i Bönhamn och är

mycket aktiv i Nordingrås föreningsliv. Bland annat är hon engagerad i det planerade seniorboendet vid Vägsfjärden i Nordingråvallen.

**Som centerpartist** var hon verksam som miljöminister mellan 1991 och 1994 och vice talman i riksdagen. Hon var ordförande i stiftelsen Mannaminne i början av 2000-talet och har även varit ordförande för Rädda Barnen både i Sverige och internationellt samt ordförande i svenska Unescorådet.

Katarina Östholm